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Kallelse Samverkansgruppen 2022-03-21

Datum: 2022-03-21

Tid: 10.00 — 14.00

Plats: Digitalt, Teams

Kallade:

Jan Olvenmo, MRF

Bengt Oberg, MRF

Michael Bergvall, SFVF

Mazdak Haganipour, BIL Sweden
Michael Norman, if

Fredrik Westerlind, Folksam

Ville Semi, Lansférsakringar
Denis Mulasmajic, Dina forsakringar
Nenad Ringdahl, Trygg Hansa
Peter Afzelius, CAB

Mats Wastvind, CAB

Anders Lindkvist, CAB

Markus Carlén, CAB

Agenda

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

Inledning

Information fran motorbransch och forsékring
Status Fordonsanalys

Status CABAS

Status Tidsstandarder

Nya/férandrade marknadsbehov och prioritering
Kommunikation

Ovrigt

CAB Group AB

Stortorget 11, SE-702 11 Orebro, Sweden
Phone: +46 (0)19 15 86 00

E-mail: info@cab.se

www.cabgroup.se



